
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена постановлением Госкомстата 

России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципальных соревнований 
«Веселые старты» в рамках форума «Здоровое 
поколение» фестиваля «Юные интеллектуалы 
Среднего Урала» в 2021/2022 учебном году

№ документа Дата

& £ ./£ > . А О Л /

На основании положения о проведении муниципальных соревнований 
«Веселые старты» в рамках форума «Здоровое поколение», утвержденного 
приказом управления образования Невьянского городского округа от 
27.09.2021 №390-Д в целях пропаганды здорового образа жизни, привлечения 
обучающихся к систематическим занятиям физической культуры и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципальных соревнований «Веселые старты» в рамках 
форума «Здоровое поколение»

1.1. Наградить грамотой управления образования Невьянского городского 
округа в общем командном зачете:

за 1 место команду обучающихся МБОУ СОШ № 5 г.Невьянска;
за 2 место команду обучающихся МАОУ СОШ п.Цементный;
за 3 место команду обучающихся МБОУ СОШ № 4;
2. Объявить благодарность педагогам образовательных учреждений -  

победителей и призеров муниципальных соревнований «Веселые старты», 
руководителями которых они являлись:

Гришиной Светлане Юрьевне, педагогу муниципального бюджетного 
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;

Максимовой Светлане Владимировне, педагогу Муниципального 
автономного образовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

Максимову Спартаку Александровичу, педагогу Муниципального 
автономного образовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;



Путилову Анатолию Юрьевичу, педагогу муниципального бюджетного 
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа

Рыбину Антону Валерьевичу, педагогу муниципального бюджетного 
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Богданову Светлану Геннадьевну.

начальника управления обр;
4

Невьянского городского окр

Исполняющий обязанности

С.Л.Матвеева


